

Lange PR ApS

Nordvestvej 31, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 48 74 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

Jacob Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lange PR ApS Nordvestvej 31 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 48 74 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Lange
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	LPR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er levering af kommunikations- og PR-ydelser, herunder en række tilknyttede ydelser som fx. nyhedsbreve, mediehåndtering, medietræning samt regional og international styring af PR- og kommunikationskampagner for danske såvel som udenlandske kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 542 t.kr. mod 586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.534.459	1.377
1 Personaleomkostninger	-915.482	-685
Resultat før finansielle poster	618.977	692
Andre finansielle indtægter	87.691	82
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.589	-16
Resultat før skat	705.079	758
Skat af årets resultat	-162.817	-172
Årets resultat	542.262	586
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600
Overføres til overført resultat	42.262	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14
Disponeret i alt	542.262	586

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.429	167
Udsudte skatteaktiver	0	3
Andre tilgodehavender	7.500	9
Tilgodehavender i alt	<u>244.929</u>	<u>179</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.303.623	1.231
Værdipapirer i alt	<u>1.303.623</u>	<u>1.231</u>
Likvide beholdninger	500.787	741
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.049.339</u>	<u>2.151</u>
Aktiver i alt	<u>2.049.339</u>	<u>2.151</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	610.554	568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600
Egenkapital i alt	<u>1.610.554</u>	<u>1.668</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.993	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.889	52
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	651	0
Selskabsskat	148.911	154
Anden gæld	183.341	197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>438.785</u>	<u>483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>438.785</u>	<u>483</u>
Passiver i alt	<u>2.049.339</u>	<u>2.151</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	558.460	558
Pensioner	326.177	76
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personalemkostninger i øvrigt	27.437	48
	<u>915.482</u>	<u>685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.533	6
Andre finansielle omkostninger	56	10
	<u>1.589</u>	<u>16</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende kontorplads. Den årlige leje forpligtelse udgør t.kr. 38. Lejekontrakten er uopsigelig t.o.m 1. december 2018. Herefter er opsigelsesperioden 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LPR Holding ApS, CVR-nr. 31743850 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
